
ASKÖ-LM Oberösterreich

Datum: 03.10.

Ort: Minigolfanlage Enns (Minigolf)
Veranstalter: Arbeitsgem. Sport Körperkultur Österreich

Leitung: Christian Kremser

Besondere Vorkommnisse (Ermahnungen, Verwarnungen, Strafpunkte ........):
keine Vorkommnisse

32 Mannschaften: 8

BRAUN (7)    ENNS (5)    LEON (4)    MSCL (7)    STEYR (1)    YBBS (8)  

Teilnehmer: Einzel:

Ausrichter: MGV Enns

2021 gedruckt am: 05.10.202103.10.2021 -

Teilnehmende Vereine:   6

Schiedsgericht:

E R G E B N I S L I S T E

Michaela Irxenmayer YBBS

Gerhard Fladerer
Gabriela Danner

LEON
MSCL

RL-Basisnote (30.06.2021): 4,800

Schülerinnen (5), Schüler (1), Junioren (1), Senioren 2 (9), Senioren 1 (3), Damen (8), Herren (5)
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ASKÖ-LM Oberösterreich  **  Minigolfanlage Enns  **  03.10.2021 - 03.10.2021

Teilnehmende Vereine:   6

 

BRAUN (7) ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen: ENNS (5) MGV Enns:

LEON (4) ASKÖ MSC Leonding: MSCL (7) ASKÖ MSC Linz Lissfeld:

STEYR (1) ASKÖ MSC Steyr: YBBS (8) MGC ASKÖ Ybbstal:
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ASKÖ-LM Oberösterreich  **  Minigolfanlage Enns  **  03.10.2021 - 03.10.2021

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Schülerinnen

Irxenmayer Sandra1 42 37 112 9 37,33333YBBS697 OÖ WK

Praher Janette2 42 44 122 8 40,667 n.St.36MSCL504 OÖ WK

Praher Jasmin3 40 35 122 12 40,667 n.St.47MSCL506 OÖ WK

Danereder Annalena4 50 47 140 7 46,66743ENNS606 OÖ WK

Nader Katrin5 59 69 186 11 62,00058YBBS9002 OÖ WK

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Schüler

Brichacek Tobias1 52 62 182 16 60,66768MSCL9005 OÖ MK

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Junioren

Nader Stefan1 35 36 110 4 36,66739YBBS908 OÖ MJ

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Senioren 2

Kasper Andreas1 33 33 103 4 34,33337BRAUN1217 OÖ M2

Holzhaider Josef2 33 43 112 10 37,33336MSCL1336 OÖ M2

Fladerer Gerhard3 39 40 115 4 38,33336LEON1650 OÖ M2

Trötzmüller Günther4 36 37 118 9 39,33345STEYR408 OÖ M2

Calcagni Gianni5 45 44 126 8 42,00037BRAUN1154 OÖ M2

Manzenreiter Gottfried6 44 44 128 4 42,66740LEON16 OÖ M2

Füreder Rudolf7 41 42 130 6 43,33347MSCL332 OÖ M2

Praher Hubert8 52 49 145 8 48,33344MSCL494 OÖ M2

Chandrakant Patel9 56 43 153 13 51,00054LEON217 OÖ M2

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Senioren 1

Kremser Christian1 33 33 100 1 33,33334ENNS891 OÖ M1

Dachs Andreas2 40 44 128 4 42,66744BRAUN9006 OÖ M1

Hechwartner Wolfgang3 46 44 130 6 43,33340LEON950 OÖ M1
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ASKÖ-LM Oberösterreich  **  Minigolfanlage Enns  **  03.10.2021 - 03.10.2021

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Damen

Danner Gabriela1 33 31 100 5 33,33336MSCL1207 OÖ DA

Irxenmayer Michaela2 32 36 107 7 35,66739YBBS1889 OÖ DA

Lehrer Heide Maria3 44 41 125 4 41,66740BRAUN750 OÖ DA

Selos Gabriela4 46 40 129 6 43,00043ENNS879 OÖ DA

Nader Barbara 51 37 129 14 43,00041YBBS9003 OÖ DA

Moser Erika6 52 46 141 9 47,00043BRAUN9009 OÖ DA

Kremser Brigitte7 49 49 145 2 48,33347ENNS9001 OÖ DA

Herrmann Bettina8 60 45 168 18 56,00063BRAUN9008 OÖ DA

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Herren

Kremser Raphael1 34 33 101 1 33,66734ENNS530 OÖ HE

Irxenmayer Christian2 34 30 103 9 34,33339YBBS454 OÖ HE

Kloibhofer Stefan3 43 44 127 4 42,33340YBBS969 OÖ HE

Wagner Richard4 50 40 132 10 44,00042BRAUN9007 OÖ HE

Nader Helmut5 40 51 133 11 44,33342YBBS9004 OÖ HE
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ASKÖ-LM Oberösterreich  **  Minigolfanlage Enns  **  03.10.2021 - 03.10.2021

Summe

Kategorie: Hobby-Spieler - Mannschaften

SchnittRang Teilnehmer ScoreKat.Lizenz

152 150 135 4371 48,556ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen HO

Dachs Andreas 9006 M1 40 44 44

Herrmann Bettina 9008 DA 60 63 45

Moser Erika 9009 DA 52 43 46

Wagner Richard 9007 HE 0 0 0E:

150 141 157 4482 49,778MGC ASKÖ Ybbstal HO

Nader Katrin 9002 WK 59 58 69

Nader Barbara 9003 DA 51 41 37

Nader Helmut 9004 HE 40 42 51

Nader Stefan 908 MJ 0 0 0E:

Summe

Kategorie: Vereins - Mannschaften

SchnittRang Teilnehmer ScoreKat.Lizenz

108 111 103 3221 35,778MGC ASKÖ Ybbstal

Irxenmayer Sandra 697 WK 42 33 37

Irxenmayer Michaela 1889 DA 32 39 36

Irxenmayer Christian 454 HE 34 39 30

Kloibhofer Stefan 969 HE 0 0 0E:

115 119 110 3442 38,222ASKÖ MSC Linz Lissfeld 1

Praher Janette 504 WK 42 36 44

Praher Jasmin 506 WK 40 47 35

Danner Gabriela 1207 DA 33 36 31

Holzhaider Josef 1336 M2 0 0 0E:

116 115 115 3463 38,444MGV Enns

Kremser Christian 891 M1 33 34 33

Kremser Brigitte 9001 DA 49 47 49

Kremser Raphael 530 HE 34 34 33

122 114 118 3544 39,333ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen

Calcagni Gianni 1154 M2 45 37 44

Kasper Andreas 1217 M2 33 37 33

Lehrer Heide Maria 750 DA 44 40 41

146 134 131 4115 45,667ASKÖ MSC Leonding

Manzenreiter Gottfried 16 M2 44 40 44

Chandrakant Patel 217 M2 56 54 43

Hechwartner Wolfgang 950 M1 46 40 44

Fladerer Gerhard 1650 M2 0 0 0E:

145 159 153 4576 50,778ASKÖ MSC Linz Lissfeld 2

Brichacek Tobias 9005 MK 52 68 62

Praher Hubert 494 M2 52 44 49

Füreder Rudolf 332 M2 41 47 42
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ASKÖ-LM Oberösterreich  **  Minigolfanlage Enns  **  03.10.2021 - 03.10.2021

Summe

Kategorie: Damen - Mannschaften

SchnittRang Teilnehmer ScoreKat.Lizenz

115 119 110 3441 38,222ASKÖ MSC Linz Lissfeld 

Praher Janette 504 WK 42 36 44

Praher Jasmin 506 WK 40 47 35

Danner Gabriela 1207 DA 33 36 31

125 113 110 3482 38,667MGC ASKÖ Ybbstal 

Irxenmayer Sandra 697 WK 42 33 37

Irxenmayer Michaela 1889 DA 32 39 36

Nader Barbara 9003 DA 51 41 37

Nader Katrin 9002 WK 0 0 0E:

145 133 136 4143 46,000MGV Enns 

Danereder Annalena 606 WK 50 43 47

Selos Gabriela 879 DA 46 43 40

Kremser Brigitte 9001 DA 49 47 49

156 146 132 4344 48,222ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen 

Moser Erika 9009 DA 52 43 46

Lehrer Heide Maria 750 DA 44 40 41

Herrmann Bettina 9008 DA 60 63 45

Summe

Kategorie: Herren - Mannschaften

SchnittRang Teilnehmer ScoreKat.Lizenz

152 160 161 4731 39,417MGC ASKÖ Ybbstal 

Nader Stefan 908 MJ 35 39 36

Irxenmayer Christian 454 HE 34 39 30

Nader Helmut 9004 HE 40 42 51

Kloibhofer Stefan 969 HE 43 40 44

168 160 161 4892 40,750ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen 

Kasper Andreas 1217 M2 33 37 33

Calcagni Gianni 1154 M2 45 37 44

Dachs Andreas 9006 M1 40 44 44

Wagner Richard 9007 HE 50 42 40

185 170 171 5263 43,833ASKÖ MSC Leonding 

Manzenreiter Gottfried 16 M2 44 40 44

Chandrakant Patel 217 M2 56 54 43

Fladerer Gerhard 1650 M2 39 36 40

Hechwartner Wolfgang 950 M1 46 40 44

178 195 196 5694 47,417ASKÖ MSC Linz Lissfeld 

Brichacek Tobias 9005 MK 52 68 62

Praher Hubert 494 M2 52 44 49

Füreder Rudolf 332 M2 41 47 42

Holzhaider Josef 1336 M2 33 36 43
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ASKÖ-LM Oberösterreich  **  Minigolfanlage Enns  **  03.10.2021 - 03.10.2021

Summe

Kategorie: Jugend - Mannschaften

SchnittRang Teilnehmer ScoreKat.Lizenz

136 130 142 4081 45,333MGC ASKÖ Ybbstal 

Nader Katrin 9002 WK 59 58 69

Irxenmayer Sandra 697 WK 42 33 37

Nader Stefan 908 MJ 35 39 36

134 151 141 4262 47,333ASKÖ MSC Linz Lissfeld 

Praher Jasmin 506 WK 40 47 35

Praher Janette 504 WK 42 36 44

Brichacek Tobias 9005 MK 52 68 62

Summe

Kategorie: Senioren - Mannschaften

SchnittRang Teilnehmer ScoreKat.Lizenz

122 114 118 3541 39,333ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen 

Calcagni Gianni 1154 M2 45 37 44

Kasper Andreas 1217 M2 33 37 33

Lehrer Heide Maria 750 DA 44 40 41

118 116 123 3572 39,667ASKÖ MSC Linz Lissfeld 

Praher Hubert 494 M2 52 44 49

Holzhaider Josef 1336 M2 33 36 43

Danner Gabriela 1207 DA 33 36 31

Füreder Rudolf 332 M2 0 0 0E:

128 124 122 3743 41,556MGV Enns 

Kremser Christian 891 M1 33 34 33

Kremser Brigitte 9001 DA 49 47 49

Selos Gabriela 879 DA 46 43 40

146 134 131 4114 45,667ASKÖ MSC Leonding 

Chandrakant Patel 217 M2 56 54 43

Manzenreiter Gottfried 16 M2 44 40 44

Hechwartner Wolfgang 950 M1 46 40 44

Fladerer Gerhard 1650 M2 0 0 0E:
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